
 関係者 各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者（職員）発生第 3報・第 4報関連のお知らせ 

［第 5報］ 

 

 標記のことにつきまして、関係者の皆様にご報告を申し上げます。 

 

第 3 報・第 4 報にてお知らせいたしました介護老人保健施設「サンファミリ

ア米沢」介護職員 2名の陽性報告関連で、本日必要者（施設内接触者判定リスト

による）への 2回目の抗原検査を実施させていただきました。ついては、昨日実

施致しましたご利用者へのＰＣＲ検査結果も含め、ご利用者、職員とも新たな陽

性者は確認されませんでしたので、ここにご報告申し上げます。 

なお、8月 1日までは要留意の健康観察期間とし、万全を期して参ります。 

 関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

  

令和４年７月２８日 

 

社会福祉法人米沢弘和会 

理事長 佐 藤  博 

介護老人保健施設「サンファミリア米沢」 

                        施設長 近  芳 久 

 

  


